ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                             МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

19  июня  2023 года                                                                        № 56/252-05

                                                         п. Муезерский

О режиме работы территориальной избирательной  комиссии на период подготовки и проведения муниципальных выборов, назначенных
на 10 сентября 2023 года

В связи с подготовкой и проведением  муниципальных выборов, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:

1.Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии при  подготовке и проведении выборов, назначенных на 10 сентября 2023 года
- в рабочие дни  - с 14.00 часов до 18.00 часов
- выходные дни  и праздничные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов;
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Громову О.М.
[bookmark: _GoBack]       3.   Разместить настоящее решение на официальном сайте Муезерского района в сети «Интернет».

Заместитель Председателя территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                        Т.А. Поттоева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                        Т.В. Лисовская